
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:07:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo/Ano: 42/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇAO DE CBUQ PARA FINALIZAR PROJETO DE RECAPEAMENTO NA TRAVESSA DA
RUA IRMAÕS BERTINOTTI COM A RUA JACY FRANCISCO DA CONCEIÇÃO
Resumo:
 RECAPEAMENTO NA TRAVESSA DA RUA IRMAÕS BERTINOTTI COM A RUA JACY
FRANCISCO DA CONCEIÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2020 00:00:00 Contrato Baixar

17/09/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/09/2020 00:00:00 Dispensa 17 2020 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/pstrongaquisicao-de-cbuq-para-finalizar-projeto-de-recapeamento-na-travessa-da-rua-irmaos-bertinotti-com-a-rua-jacy-francisco-da-conceicaostrongp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c938f502e8149b6f792ef058f6b969f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21f0a3366a11c2d0fa45e3f28ff9b703.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4fdb188c16a8eed34e92e82a5c76b3f.pdf

